



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AALBORG EJENDOMME 1 APS
ATLETIKVEJ 11A, 9230 SVENSTRUP J
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2021

Michael Perl Karstenskov

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Aalborg Ejendomme 1 ApS Atletikvej 11A 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 36 93 07 05 Stiftet: 15. juni 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Perl Karstenskov
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Advokat	Hovmøller & Thorup Advokatpartnerselskab Strandvejen 4, 1. sal 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg samt udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 4.011 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.863.413	1.021.923
Personaleomkostninger.....	1	-780.253	-527.513
Af- og nedskrivninger.....		0	-92.247
Andre driftsomkostninger.....		0	-46.522
DRIFTSRESULTAT FØR DAGSVÆRDIREGULERING		1.083.160	355.641
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		4.614.200	0
DRIFTSRESULTAT		5.697.360	355.641
Andre finansielle omkostninger.....	2	-258.802	-136.595
RESULTAT FØR SKAT		5.438.558	219.046
Skat af årets resultat.....	3	-1.427.715	-194.912
ÅRETS RESULTAT		4.010.843	24.134
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		4.010.843	24.134
I ALT		4.010.843	24.134

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		3.280.186	15.886.995
Investeringsjendomme.....		22.176.815	0
Materielle anlægsaktiver.....	4	25.457.001	15.886.995
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		72.320	72.320
Finansielle anlægsaktiver.....	5	72.320	72.320
ANLÆGSAKTIVER.....		25.529.321	15.959.315
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	120.365
Varebeholdninger.....		0	120.365
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		137.948	293.249
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.050.673	2.354.230
Andre tilgodehavender.....		482.929	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	23.578
Periodeafgrænsningsposter.....		50.000	0
Tilgodehavender.....		2.721.550	2.671.057
Likvide beholdninger.....	6	104.140	2.666.192
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.825.690	5.457.614
AKTIVER.....		28.355.011	21.416.929

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		12.780.040	8.769.198
EGENKAPITAL.....		12.830.040	8.819.198
Hensættelse til udskudt skat.....		4.326.092	2.898.377
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.326.092	2.898.377
Gæld til realkreditinstitutter.....		7.121.218	7.506.320
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	7.121.218	7.506.320
Prioritetsgæld.....		480.000	496.192
Gæld til pengeinstitutter.....		2.928.187	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		176.130	109.418
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	1.143.075
Anden gæld.....		493.344	444.349
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.077.661	2.193.034
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		11.198.879	9.699.354
PASSIVER.....		28.355.011	21.416.929
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	8.769.197	8.819.197
Forslag til resultatdisponering.....		4.010.843	4.010.843
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	12.780.040	12.830.040

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	4	
Løn og gager.....	596.489	421.100	
Pensioner.....	144.000	72.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.281	13.632	
Andre personaleomkostninger.....	21.483	20.781	
	780.253	527.513	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	258.802	136.595	
	258.802	136.595	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	1.427.715	194.912	
	1.427.715	194.912	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2020.....	15.986.930	0	
Overførsel.....	-15.986.930	15.986.930	
Tilgang.....	3.280.186	1.675.619	
Kostpris 31. december 2020.....	3.280.186	17.662.549	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	99.934	0	
Overførsel.....	-99.934	99.934	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	0	99.934	
Årets værdireguleringer.....	0	4.614.200	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2020.....	0	4.614.200	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	3.280.186	22.176.815	

Selskabets investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi og er fastsat med udgangspunkt i en afkastbaseret værdiansættelsesmodel baseret på forventet driftsresultat og et individuelt fastsat afkastkrav. Det forventede driftsafkast er korrigeret for enkeltstående forhold. Ved værdiansættelsen er der anvendt et afkastkrav på 6,25 % under hensyntagen til beliggenheden i Aalborg (Svenstrup), stand og ejendomstype. Værdiansættelsen er korrigeret for tidsbegrænsede omkostninger, indgåede rabatter, tomgang og forhold i øvrigt. I den udstrækning markedsrenter, afkastkrav eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig. Som følge heraf knytter der sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af ejendommene.

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)					4
Dagsværdi 31. december 2020.....				22.260.815	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....				4.614.200	
 Finansielle anlægsaktiver					5
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020.....		25.001	72.320		
Afgang.....		-25.001	0		
Kostpris 31. december 2020.....		0	72.320		
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		-25.001	0		
Årets resultat		25.001	0		
Værdireguleringer 31. december 2020.....		0	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		0	72.320		
 Likvide beholdninger					6
Der indestår 104 tkr. på deponeringskonto.					
 Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	7.601.218	480.000	5.200.000	8.002.512	
	7.601.218	480.000	5.200.000	8.002.512	
 Eventualposter mv.					8
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BSK 9000 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.601 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 22.177 tkr.					
